
UCHWAŁA NR 860/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 837/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, z dnia 3 lutego 2021 r., 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej oraz ustalenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 52, art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Paragraf pierwszy zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: "§1 1. Powołuje się stałą Komisję 
Przetargową, zwaną w dalszej części uchwały Komisją, w składzie: 1) Iwona Mrozowska-Struk - Przewodnicząca 
Komisji, 2) Anna Poręba - Wiceprzewodnicząca Komisji, 3) Iwona Kowalczyk - Sekretarz Komisji, przedstawiciel 
Zespołu ds. Zamówień Publicznych, 4) Paweł Ptak - Członek Komisji, przedstawiciel Wydziału Finansowego, 5) 
dyrektor/kierownik lub dyrektor/kierownik i pracownik, reprezentujący komórkę organizacyjną, której dotyczy 
zamówienie - Członek/Członkowie Komisji. 2. Pracami Komisji kieruje Przewodnicząca a w przypadku jej 
nieobecności Wiceprzewodnicząca." 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu oraz odpowiednio pracownikom komórek 
organizacyjnych Starostwa pełniącym funkcje wymienione w Regulaminie udzielania zamówień publicznych 
Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 5EF0A95F-53E3-42A1-8A88-F92DC0E2FE45. Uchwalony Strona 1




